
UCHWAŁA NR 20/III/2024 
RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miasta Jarosławia 

Na podstawie art.21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2024.609 
z późn.zm.) oraz §21 ust.1 i 3 Statutu Gminy Miejskiej Jarosław (Dz.Urz.Woj.Podk. z 2022.3296) Rada 
Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałe komisje Rady Miasta Jarosławia w następujących składach osobowych: 

1. Komisja Budżetowa Rady Miasta Jarosławia: 

1) radna Bożena Łanowy 

2) radny Sebastian Kogut 

3) radny Wiesław Strzępek 

4) radny Korneliusz Polit 

5) radny Janusz Szkodny 

6) radny Piotr Kozak 

7) radny Mariusz Walter 

8) radna Jolanta Makarowska 

9) radny Wacław Szkoła 

10) radny Jarosław Litwiak 

2. Komisja Infrastruktury Technicznej Rady Miasta Jarosławia: 

1) radna Bożena Łanowy 

2) radny Sebastian Kogut 

3) radny Jakub Bukowski 

4) radny Maciej Dymnicki 

5) radny Wiesław Strzępek 

6) radny Korneliusz Polit 

7) radny Mariusz Walter 

8) radny Wacław Szkoła 

9) radny Jarosław Litwiak 

3. Komisja Infrastruktury Społecznej Rady Miasta Jarosławia: 

1) radny Patryk Bielecki 

2) radny Janusz Szkodny 

3) radna Katarzyna Szajowska 

4) radny Jarosław Litwiak 

5) radna Agnieszka Joniec-Jurczak 

4. Komisja Oświaty Rady Miasta Jarosławia: 

1) radna Katarzyna Szajowska 
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2) radny Piotr Baran 

3) radna Magdalena Cisek-Skiba 

4) radny Jakub Bukowski 

5) radna Agnieszka Joniec-Jurczak 

6) radny Jarosław Litwiak 

5. Komisja Kultury i Sportu Rady Miasta Jarosławia: 

1) radna Bożena Łanowy 

2) radny Sebastian Kogut 

3) radny Patryk Bielecki 

4) radny Korneliusz Polit 

5) radny Maciej Dymnicki 

6) radna Agnieszka Rodzinka-Głąb 

7) radny Piotr Kozak 

8) radna Jolanta Makarowska 

9) radny Wacław Szkoła 

10) radny Jarosław Litwiak 

6. Komisja Główna Rady Miasta Jarosławia: 

1) radny Wiesław Strzępek 

2) radny Maciej Dymnicki 

3) radny Janusz Szkodny 

4) radny Piotr Kozak 

5) radny Jarosław Litwiak 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Jarosławia 

 
 

mgr Piotr Kozak 
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